
Постановление Администрации муниципального образования - Сапожковский муниципальный район

07.10.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации муниципального образования - Сапожковский 
муниципальный район Рязанской области от 5 сентября 2024 г. N 357 "О внесении 

изменений в постановление N 688 от 28.12.2023 г. "Об установлении размера 
родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования и установлению мер поддержки семей, имеющих детей"

В целях установления дополнительных мер социальной поддержки в части снижения 
(невзимания) родительской платы за присмотр и уход за детьми муниципальных образовательных 
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования Сапожковского муниципального района Рязанской области, администрация 
муниципального образования - Сапожковский муниципальный район Рязанской области постановляет:

1. Внести в Порядок снижения (невзимания) родительской платы за присмотр и уход за детьми 
муниципальных образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам дошкольного образования Сапожковского муниципального района 
Рязанской области следующие изменения:

1.1 Дополнить пункт 5.6. Порядка в следующей редакции:
"граждан, прибывших из районов проведения контртеррористической операции на территориях 

Белгородской, Брянской и Курской областей".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации муниципального образования - Сапожковский муниципальный район Рязанской области 
по социальным вопросам и сельскому хозяйству Буркину Л.А.

Глава администрации
муниципального образования -
Сапожковский муниципальный район
Рязанской области А.Е. Кириллов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410466570/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409541047/2000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409541047/2002

